
PARTNERZY KAMPANII „ZDROWE I BEZPIECZNE MIEJSCE PRACY” 

„Partnerstwo dla prewencji” (2012-2013) 

„Stres w pracy? Nie, dziękuję!”(2014-2015) 

 

 
 

 

Akzo Nobel Decorative Paints Sp. z o.o., Warszawa 

ASTRA PRO Ośrodek Szkoleniowo-Doradczy, Łódź 

AQUA-SOPOT, Sopot 

 

Bama Europa Sp. z o.o., Oława 

Biuro Doradczo-Usługowe BHP Andrzej Dziedzic, Dąbrowa Tarnowska 

BHP Biuro Konsultingowo - Usługowe BHP Troka, Rumia 

BIO - EKO Cezary Koczorski, Rybnik 

Biuro System Sp. J., Częstochowa 

 

CEMET Ltd. Sp. z o.o., Gdańsk 

Cemex Polska Sp. z o.o. 

Centralny Zarząd Służby Więziennej, Warszawa 

Centrum Szkolenia i Doradztwa KONTRA Beata Kaczmarek, Katowice 

Colgate Palmolive Manufacturing (Poland) sp. z o.o., Świdnica 

Dom Pomocy Społecznej, Ostrołęka 

Dyzio Lidia Cukrowska, Warszawa 

Działdowski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli DAR, Działdowo 

 

ECOL Sp. z o.o., MALIN 

EDF Kraków S.A., Kraków 

EDF Polska Centrala Sp. z o.o., Warszawa 

EDF Rybnik S.A., Rybnik 

EDF Toruń S.A., Toruń 

EDF Wybrzeże S.A., Gdańsk 

Elektrociepłownia „Zielona Góra” S.A. Zielona Góra 

Elektrotechnika "MORS" Sp. z o.o., Gdynia 

 

Faelbud Prefabrykaty Sp. z o.o., Lublin 

Farm Frites Poland S.A., Lębork 

Faurecia Wałbrzych S.A., Wałbrzych 

Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości w Łodzi 

Fundacja MENTIS – Sztuka świadomego życia, Wrocław 



GE Power Controls S.A., Łódź 

Główny Inspektorat Sanitarny, Warszawa 

Grupa Żywiec S.A, Browar w Elblągu, Żywiec 

 

Iławskie Przedsiębiorstwo Budowlane Sp. z o.o., Iława 

Inspeerio centrum psychologiczno-coachingowe, Poznań 

 

Katowicki Holding Węglowy S.A., Katowice 

Kirschstein & Partner Polska, Kraków 

Knorr-Bremse Systemy dla Kolejowych Środków Lokomocji PL Sp. z o.o., Warszawa 

KWK "Kazimierz-Juliusz" Sp. z o.o., Sosnowiec 

 

Lyreco, Sokołów 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Częstochowa 

Międzyzakładowa Organizacja Związkowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Sądownictwa, 

Katowice 

MINI SPACE, Warszawa 

MIRP Szkolenia Doradztwo Rafał Peryt, Gorzów Wielkopolski 

Mota-Engil Central Europe S.A., Kraków 

 

Naczelna Organizacja Techniczna, Oddz. Ostrołęka, Ostrołęka 

NEONET S.A. Kraków, Kraków 

NEUCA S.A., GRUPA NEUCA, Toruń 

NSZZ "Solidarność" Pracowników Sądownictwa, Warszawa 

NSZZ „Solidarność”, Region Wielkopolska Poznań 

 

Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A., Warszawa 

Ośrodek Bezpieczeństwa Pracy Grzegorz Szałas, Radom 

 

PCC Exol S.A., Brzeg Dolny 

PCC Rokita S.A., Brzeg Dolny 

Politechnika Warszawska, Warszawa 

Polpharma S.A., Starogard Gdański 

Pracownia Psychologiczna NZOZ "Opiekun", Ostrowiec Świętokrzyski 

Pracowniczy Ośrodek Maszynowy w Augustowie Sp. z o.o., Augustów 

Provident Polska S.A., Warszawa 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., Tarnobrzeg 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne DRACO, Gdańsk 

 

SITA Polska Sp. z o.o.  

SONDEX Braze Sp. z o.o. w Żelazkowie, Nowa Wieś Lęborska 

SONDEX Poland Sp. z o.o., Koleczkowo 

SONDEX Sp. z o.o. w Żelazkowie 

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Osiedle Młodych", Poznań 

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa, Zarząd Oddziału w Bełchatowie, 

Bełchatów 



Stowarzyszenie "Zdrowa Praca", Warszawa 

SUKCES Elżbieta Komorowska, Warszawa 

Systemmax Wojciech Podemski, Wrocław 

 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych SKOK, Towarzystwo Ubezpieczeń Na Życie SKOK 

S.A. Asekuracja Sp. z o.o., Sopot 

TurboCare Poland S.A., Lubliniec 

 

Urząd Miasta Działdowo 

 

VIVID HR MANAGEMENT, Warszawa 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, Warszawa 

Work Max, Doradztwo Personalne i BHP, Częstochowa 

WorkNet Doradztwo Kadrowe, Warszawa 

 

Zakład Urządzeń Grzewczych „ELEKTROMET”, Gołuszowice 

Zakładowy Związek Zawodowy Banku Pekao S.A., Poznań 

Zespół Elektrociepłowni KOGENERACJA S.A., Wrocław 

Zespół Szkół im. Synów Pułku w Węglowicach, Węglowice 

Ziaja Ltd Zakład Produkcji Leków sp. z o.o. Kolbudy 

 

 

Stan na 6 listopada 2015 r. 

 

 


